Estado de São Paulo

PORTARIA m 985/82
w«sâs:«s 3SWS9S esa WS asaemas «£;::* «sei ttkvK

Denis Pinamore,Secretário Municipal âe

Louveira,Estado de São Paulo,no uso de

suas atribuições legais*

RESOLVE*

Art«lB -» Conceder 30(trinta) dias de

férias relativas ao período de 02 de maio de I.98I a 01 de maio de

1.982,0 servidora no período abaixo*

ãááiá i U í L A £ ü A H 2.

De* 22 de novembro de 1.9Ô2 até 21 de dezembro de I.982.

Art«2e -» Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação*

PREFEITURA MüHICIPAL DE LOUVEIRft
EM 19 de novembro de 1.9Ô2» -